
Vážení sportovní přátelé, 

 

pro zajištění účasti našich sportovců na třetích letních Olympijských hrách mládeže (Youth Olympic 

Games – YOG), které se uskuteční v říjnu 2018 v argentinském hlavním městě Buenos Aires, je třeba 

připravit a odeslat akreditační data, fotografie a kopie pasů všech potenciálních účastníků či 

náhradníků. 

Dokumenty je třeba zaslat na e-mail kucera@veslo.cz nejpozději do 26. 4. 2018.  

V dokumentech také naleznete informace, jaká kvalita je požadována pro naskenované fotografie 

(pouze ve formátu *.jpg) a cestovní pasy (ve formátu *.jpg či *.pdf). Shoda vložených dat s 

cestovním pasem použitým k cestě do Buenos Aires je vyžadována z důvodu nezpochybnitelnosti 

tohoto dokumentu pro doklad státní příslušnosti, data narození a pro správné vystavení akreditační 

karty, která bude sloužit spolu s TÍMTO PASEM k identifikaci účastníka (data vložená do systému se 

musí plně shodovat s daty v pasu; kopie pasů budou poskytnuty předem organizačnímu výboru). 

Doporučujeme přednostně zkontrolovat, zda všichni potencionální účastníci mají platné cestovní 

pasy (expirace/platnost pasu musí být do 18. dubna 2019).  

Současně v dokumentech naleznete dotazník (v excelovém formátu) určené ke sběru akreditačních 

dat (pro sportovce navíc zajistěte biografická data).  

Dále upozorňujeme na skutečnost, že všichni účastníci musí podepsat dokument COP (Conditions of 

Participation). Vzhledem k tomu, že většina sportovců nedosáhne do doby konání YOG plnoletosti, 

musí při vyplňování a podepisování COP zároveň jeden rodič (či zákonný zástupce) vyplnit a podepsat 

souhlas s účastí na YOG v Buenos Aires 2018 (tzv. Parent/Legal Guardian Acknowledgment of 

Consent for Minors). Tyto dokumenty budou svazům a následně účastníkům poskytnuty v červnu 

2018, poté budou účastníky (a v případě nezletilosti sportovců také rodiči) podepsány a vráceny 

v originální papírové podobě na ČVS do 9. 7. 2018. 

mailto:kucera@veslo.cz

